
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Дигуляр С.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Дигуляр С.О.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Дигуляр  С.О. щодо надання  інформації  про якість,  походження м’яса,  що 
продається на ринках м. Одеси, хто є суб’єктом підприємницької діяльності, 
а також чому не подешевшали ковбасні та копчені вироби, які виготовлені з 
дешевого  м’яса  і  з  різними  домішками,  та  направити  на  розгляд  голові 
обласної  державної  адміністрації  Сердюку  М.Д.,  Головному  обласному 
управлінню у справах  захисту прав споживачів,  управлінню ветеринарної 
медицини  в  Одеській  області  та  Головному  управлінню  ДСБЕЗ  ГУ  МВС 
України в Одеській області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

17 листопада  2008 року
№ 704-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Дигуляр С.О., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


